
BENJAMÍNCI A ŽÁCI

KARVINÁ 17.10.2009

Karvinský turnaj 



SpoleSpoleččnnéé foto nafoto naššich zich zúúččastnastněěných borcných borcůů



Výsledky naVýsledky naššich borcich borcůů

Kategorie Příjmení Jméno Váha Z V P Pořadí

Benjamínci Fránek Patrik 30 kg 3 3 0 1

Benjamínci Martínková Adéla 42 kg 2 2 0 1

Benjamínci Hruzík Lukáš 26 kg 3 2 1 2

Benjamínci Labský Ondřej 26 kg 3 2 1 3

Benjamínci Kresta Matěj 32 kg 2 1 1 2

Benjamínci Kabašta Roman 25 kg 5 1 4 4

Ml.žákyně Chwastarzová Alena 50 kg 1 1 1 2

Celkem Celkem :: 7  borc7  borcůů

1.m1.míístosto 2 x2 x

2. m2. míístosto 3 x3 x

3.m3.míístosto 1 x1 x



DNE 17.10.2009 PROBĚHLO V KARVINÉ TRADIČNÍ SETKÁNÍ MLADÝCH JUDISTŮ - BENJAMÍNKŮ A ŽÁKŮ. TURNAJE SE 
ZÚČASTNIOLO 128 BORCŮ S BLÍZKÉHO OKOLÍ JELIKOŽ NEŠLO O POVINNÝ TURNAJ,ALE ŠLO HLAVNĚ O PŘÍPRAVU NA KRAJSKÝ 
PŘEBOR, KTERÝ SE BUDE KONAT 31.10.2009 V KARVINÉ A NA HALE MJR.NOVÁKA V HRABŮVCE SOUČANĚ PROBÍHÁ 2.VÍKENDOVÝ 
JUDO CAMP, ZÚČASTNILO SE TOHOTO TURNAJE POUZE 7 NAŠICH BORCŮ.

VŠICHNI PŘISTOUPILI K TOMUTO TURNAJI JAKO VŽDY ZODPOVĚDNĚ, ORGANIZACE BYLA DOBRÁ. JE DOBRÉ,ŽE 
VĚTŠINA BANÍKOVCŮ POTVRDILA DOBROU FORMU PŘED VRCHOLEM SEZÓNY - KP BENJAMÍNKŮ, KTERÝ JE NOMINACÍ NA 
MISTROVSTVÍ MORAVY, KTERÉ PROBĚHNE 21.11.2009 V UHERSKÉM HRADIŠTI.

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ : 
PATRIK F. S ADÉLOU M. POTVRDILI SVOU DLOUHOTRVAJÍCÍFORMU A S PŘEHLEDEM SI SE SVÝMI SOUPEŘI 

PORADILI. OSTATNÍM CHYBĚL JEN KRŮČEK OD LEPŠÍHO VÝSLEDKU,JAKO NAPŘ.ONDRA L.,KTERÝ SICE PROHRÁL JEDNO 
UTKÁNÍ,ALE NA SKÓRE SKONČIL AŽ TŘETÍ. TO SAMÉ SE STALO LUKÁŠOVI H.,KTERÝ SKONČIL DRUHÝ. ALENKA CH. SE PRALA S 
DVĚMA KLUKAMA A DOKÁZALA JEDNOHO PORAZIT A SKONČILA DRUHÁ - SNAD JÍ TO „NAKOPNE“ !!! ROMAN K. MUSÍ HODN Ě
ZAPRACOVAT NA ÚCHOPU A POTOM PŮJDE I TECHNIKA,PRAL SE STATEČNĚ,ALE TO NESTAČILO.

ZPRACOVAL : MARTÍNEK ROMAN,TRENÉR SAREZA

ZprZprááva trenva trenéérara


